Escobedo, Guayaquil -— Ecuador., de esta ciudad, se 

encuentran presentes y reunidos los accionistas de la 
compañía OFERSERVI S.A.: la señora PAULA CARMELINA YEPEZ 

LOZANO, poseedora de SEISCIENTAS CINCUETA Y OCHO (658) 

acciones; y, el Ing. YURY CHRISTIAN LEON MUÑOZ, poseedor 

de TRESCIENTAS CUARENTA Y DOS (342) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América 
($1,00) cada una, quienes representan la totalidad del 

Capital Social de la compañía esto es, están presentes UN 
MIL ACCIONES que representan un capital suscrito y pagado